
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

 Совет Южского муниципального района 
Седьмого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 13.04.2016 № 36 

г. Южа 

 

Об отмене решения Южского районного Совета от 28.03.2008 г. № 37                    

«Об утверждении Порядка принятия решения о согласовании или  об отказе 

в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Южского 

муниципального района в соответствие с нормами действующего 

законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Южского муниципального района, рассмотрев  

протест Прокуратуры Южского района от 23.03.2016 г. № 62,                                 

Совет Южского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Южского районного Совета от 28.03.2008 г. № 37                    

«Об утверждении Порядка принятия решения о согласовании или  об отказе в 

согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Светлый путь». 

          

 

 

 

  

Глава Южского муниципального района                              В.И.Мальцев 

 

 


